回  答  書

７西財第１－３６８号

令和７年７月１５日

入札参加者 各位

                                   西尾市長 中村  健

                                   （公 印 省 略）

下記のとおり質疑がありましたので回答します。

記

案 件 番 号 507100368

工 事 （ 業 務 ） 名 単独土地改良事業 蓄電池整備工事

路 線 名 白浜排水機場

工 事 （ 業 務 ） 場 所 西尾市吉良町白浜新田下七八地内

質 疑事項欄 回 答 欄

① 既設直流電源盤の製造メーカー及び型式をご

教示下さい。

製造メーカー及び型式は以下の通りです。

製造メーカー：新神戸電機株式会社

型式：A0-32-140-15BD-MP